２０２１年３月１６日

報道関係者 各位

つり革オーナーについて

三岐鉄道株式会社（本社：三重県四日市市）は、鉄道に親しみを持って頂き、地方鉄道が存続して

いく取り組みとして「つり革オーナー」を募集させて頂きます。人口減少に加えコロナ禍により鉄道

利用が大きく落ち込む中、本企画にご賛同頂ける方は、ご応募の程よろしくお願い申し上げます。

なお、オーナー様には掲示期間終了後、広告枠キットを進呈させて頂きます。

今年は三岐鉄道開業９０周年（１９３１．７月開業）であり記念事業の一環の取り組みです。

詳細は下記のとおりです。

名  称 つり革オーナー

価  格 ３５００円／口 ＋ 別途送料５２０円（広告枠キット進呈に際して）

募集口数 １２０口

募集期間 ２０２１年３月２２日～２０２１年 ５月３１日

掲示期間 ２０２１年７月 １日～２０２１年１１月３０日

申込方法 三岐鉄道グッズサイトより https://sangirail.thebase.in/

実物写真

※サイズ縦８９ｍｍ×横５８ｍｍ×奥行２７ｍｍ

※募集要項は次ページをご参照下さい。

NEWS ニュースリリース

通路側 窓 側

https://sangirail.thebase.in/

～募集要項～

□申込時のお名前（本名）がオーナー名となります

□掲示期間終了後に広告枠キットを進呈させて頂きます（１２月下旬）

（つり革の進呈ではございません）

□掲示車両は当社指定

□コメントの受付不可（「北勢線を応援します！」のみ）

□企業名での受付不可

□車内での撮影は他のお客様のご迷惑となりますのでご遠慮下さい

□取付完了時に全体写真を当社フェイスブックで公開させて頂きます

□広告枠キットの大きさにより、北勢線のみの募集（三岐線では取付出来ない）

※ お問い合わせ 三岐鉄道株式会社 鉄道部 運輸課 TEL059-364-2143